este modo, si el Consorcio considera una sola etapa para su ejecución, 

este podrá tener una duración máxima de 4 (cuatro) años. 

6.1.- Subsidio de Corfo 

Corfo cofinanciará hasta el 30,00% del costo total del proyecto, con un tope 
de hasta $1.500.000.000.- (mil quinientos millones de pesos). 

Sin perjuicio de lo señalado precedentemente, al momento de la 
adjudicación de cada proyecto, Corfo podrá aprobar un monto de subsidio 
y/o un porcentaje de cofinanciamiento inferior a los máximos indicados. 

5.- ¿Instituciones público-privadas pueden aplicar a este instrumento como